&.. a V..I..6 a. RL... f- . &
&a&i. 09 3e a&4 3e 1810

INDICAÇÃO N° 143/2021

CÂMARA  MUNICIPALDL CAET 1

RECEBI O ORIGINAL
E M 	fi  _

()MULG ANISIO  F.  OÈ sou
fJtr ..$...,..kI..'

Marcelo Araújo Lopes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,

indica ao Sr. Prefeito Municipal, a reforma da Creche Casulo Miosotes, localizada

no nosso Município.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que a Creche necessita de uma

reforma geral para receber as crianças quando as aulas presenciais retornarem.

Diante do Exposto e considerando a importância da obra em questão é

que solicitamos as providências cabíveis.

Apresento a proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito

Municipal, para execução da obra.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

Marcelo Araújo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 210_  Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: marceloaraujolopes2021@gmail.com  Site: www.camaracaetite.ba.gov.br